Post dictas orationes secretas cū intonat celebrās per omnia secula seculorum

Z 2

totus

totus chorus assurgat sed dum cātatur prefa-  
tio, sanctus etc. quæ in missa peraguntur,  
vsq; ad signū tintinabuli ante eleuationē  
corporis Domini Nostri Iesu Christi, om-  
nes stare debet. Quo signo dato dum eleua-  
tur corpus et sanguis omnes genuflectāt  
et adorēt, et statim cōsurgāt et stet vsq; ad  
communionem sacramenti.

In missis autē quę dicūtus deferijs aduē?  
quadragesimæ, quatuortēporū et vigiliarū  
q; ieiunātur, et in missis defunctorū finita  
prefatione à celebrāte cū cātatur sanctus  
omnes genuflectūt vsq; quo sacerdos dicat  
pax dñi sit semper vobiscum quo dicto  
chorus cōsurgat et stet dum cātatur Agnus  
Dei, quo ad vsq; celebrās sanguinē sum-  
ferit. Exceptis vigilijs resurrectionis pēte-  
costes et Natiuitatis dñi nostri in quibus  
omnes stāt sicut in alijs missis dictum est.

Adie sancto Paschæ resurrectionis vs-  
q; ad octauā pētecostes inclusiue vetustus  
ritus est in ecclesia Valētina vt cū celebrās  
in choauerit intono: præceptis salutaribus

moniti

moniti etc. ante pater noster totus chorus  
assurgat: id omnino decetero seruetur, om-  
nesq; sic vsq; ad communionem consistant.

Dū incēsatur unusquisq; in choro sta-  
re debet, neq; acolitus alios turificans  
quéquā sedētē aut genuflexum incenset.

Cū datur pax similiter stādo facta ima-  
gini debita reverentia per osculum imagi-  
nis et non aliter recipiatur.

Dū cātatur post comunio chorus sedeat.  
Adorationes autē stet postq; celeb rās in-  
tonaucrit dñs vobiscumquoad vsq; detur  
benedictio,

In missis quæ dicuntur de feriis aduē-  
tus, quadragessimæ quatuor tēporum et vi-  
giliarū quæ iciunātur et in missis defunc-  
torum dicto oremus omnes genuflectunt  
dum orationes dicuntur, vt supradictum  
est.

Genu flectit etiam chorus in euange-  
lio: in principio erat verbum ad illa verba:  
et verbum caro factum est.

*In veperis.*

Z 3

In prin-

**I**N principio dum Hebdomadarius dato signo dicit secreto Pater noster totus chorus expectas et stans sic persistere debet quo usq; dictum fit De<sup>9</sup> inadiutorium etc. Et antiphona prima cantata qua finitā vel in choata si non sit festum duplex, ea pars chori ubi est chor<sup>9</sup> et hebdomadarius facit officium, ad huc stet altera vero pars sedeat dum cātūr alternatim prim<sup>9</sup> psalm<sup>9</sup> et ad gloria patri etc. Omnes assurgāt pauplumq, detecta capita inclinēt, et stēt dum repetitur Añā, et secunda Añā cātatur vel in choatur. Incepto vero 2. psalm. illa pars chori quę antra steterat sedeat altera stāte et hic mod<sup>9</sup> inde cātādis psalmis & Añis. alternatiua statione et sessione in omnibus horis diurnis et nocturnis seruetur.

Dum dicitur capitulū et cātatur hymnus et reliqua quę in vesperis cantātur usq; in finem chorus semper stare debet.

In reliquis omnibus horis videlicet cōplectorio. Matutinis et laudibus, primaria sexta et nona semper chorus stare debet

bet p̄iccer quam dum psalmi alternis vici-  
bus cātātur: vt supradictum est in vesperis  
et dum dicuntur lectiones et responsoria  
in matutinis.

Officium minoritatis beatæ Mariæ dñ  
dicitur in choro semper chorus stet.

Officium defunctorum dum dicitur in  
choro s̄per chor⁹ sed eat preterquā dum di-  
citur paternoster in fine nocturni, et dum cā-  
tatur benedictus et psal. misere re mei. et o-  
ratio dicitur in laudibus.

Septem Psalmi penitēciales cūm li-  
tanijs dum dicuntur in choro semper genu  
flexi assistant omnes.

Psalmi graduales cum dicuntur in cho-  
ro, chorus stare debet: præces vero et ora-  
tio postdecimum psalmum dicuntur flexis  
genibus.

Quādo cunq; in choro ad horas dicun-  
tur preces feriales in aduētu quadragessi,  
ma. 4. tēporibus et vigilijs quę ieunātur  
vel litaniae extra horas, genibus flexis di-  
cuntur.

## DECRETA

Quando cunq; in choro cantatur psal.  
miserere mei Deus secun. mag. etc. tot  
chorus stare debet preterquam dicitur  
ad preces tunc. n. dicitur genibus flexis.

Quando cuncti ad laudes dicuntur psalmi.  
Laudate dominum omnes gentes, chorus  
assurgat.

In omnibus festis principalib' dñi nostri Iesu Christi et in festis beatissimæ virginis Mariæ, ad missam et omnes horas semper chorus in nostra ecclesia metropolitana Valentina stare consueuit

Laus Deo.

## ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତପ୍ରକାଶନ

Cor  
raro

3

SIN  
DIO

THE  
CATHOLIC CHURCH

IN THE DIOCESE OF

VALENTIA

1578

1584

1590

1604

1610

1616

1622

1628

1634

1640

1656

1662

1668

1674

1680

1686